
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和4年6月3日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年6月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 公用車賃貸借（単価契約）　予定数量:84月 豊田市元城町地内 借入
 リースレンタル

自動車
未来都市推進課 （株）トヨタレンタリース名古屋　豊田リース課

 \73,300.00
（1月あたり）

2 令和4年6月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 消防吏員貸与被服　数量:1式
豊田市消防本部ほか４消
防署

買入
 警察用品･消＊

消防用被服
（消）総務課 （株）服部商店　　 \16,974,410

3 令和4年6月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 粗大ごみ処理手数料納付券　数量:91,000枚
豊田市清掃事業所　清掃
業務課　２階書庫

買入
 一般印刷

一般印刷
清掃業務課 東名印刷（株）　　 \1,892,800

4 令和4年6月2日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 小型貨物自動車　数量:1台
豊田市役所　立体駐車場
（南庁舎西側）４階

買入
 自動車･自転車

貨物自動車
建築整備課 Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　 \1,029,610

5 令和4年6月2日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601
潜水用ＢＣＤジャケットほか２品目　数量:1
式

豊田市北消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（北）管理課 （有）ベビーシャーク　　 \313,600

6 令和4年6月2日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 開票所用テーブルクロス　数量:8枚
豊田市役所南庁舎３階
選挙管理委員会事務局

買入 繊維製品
選挙管理委員会事
務局

（有）勇吉屋　　 \298,400

7 令和4年6月2日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その７）　数量:1式 清掃施設課ほか８箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \46,618

1/8



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和11年7月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和4年6月2日

落 札 年 月 日 令和4年6月2日

豊田市元城町地内

201

1月あたり
金73,300.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

公用車賃貸借（単価契約）　予定数量:84月

令和4年8月1日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）トヨタレンタリース名古
屋　豊田リース課

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金90,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\73,800 ---------------

落札---------------\73,300
（株）トヨタレンタリース名古

屋　豊田リース課
（株）トヨタレンタリース愛知

三河リース営業部

施行の方法

地自法234③による

担当課

未来都市推進課

営業品目

 リース・レンタル
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/8



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月26日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月2日

落 札 年 月 日 令和4年6月2日

豊田市消防本部ほか４消防署

202

金16,974,410円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防吏員貸与被服　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）服部商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金17,768,600円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\18,893,370 ---------------

落札---------------\16,974,410（株）服部商店　　

内外ガード（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

（消）総務課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用被服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/8



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年8月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月2日

落 札 年 月 日 令和4年6月2日

豊田市清掃事業所　清掃業務課　２
階書庫

203

金1,892,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

粗大ごみ処理手数料納付券　数量:91,000枚

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東名印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,093,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,892,800東名印刷（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/8



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年1月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月2日

落 札 年 月 日 令和4年6月2日

豊田市役所　立体駐車場（南庁舎西
側）４階

204

金1,029,610円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

小型貨物自動車　数量:1台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,545,455円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,268,573 ---------------

落札---------------\1,029,610Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

（株）高崎モータース　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

建築整備課

営業品目

 自動車・自転車
貨物自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/8



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和4年12月30日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年6月2日

執行調書（公表用）

豊田市北消防署

見積徴取年月日

潜水用ＢＣＤジャケットほか２品目　数量:1式

601

業 者 名 （有）ベビーシャーク　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金313,600円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（有）ベビーシャーク　　

内外ガード（株）　　

決定

\348,200

\313,600

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（北）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

6/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和4年6月30日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年6月2日

執行調書（公表用）

豊田市役所南庁舎３階　選挙管理委
員会事務局

見積徴取年月日

開票所用テーブルクロス　数量:8枚

602

業 者 名 （有）勇吉屋　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金298,400円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------
（株）トヨタエンタプライズ

豊田事務所

（有）勇吉屋　　

（株）クラチスタヂオ　　

決定

\531,000

\312,000

\298,400

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

選挙管理委員会事務局 繊維製品

7/8



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和4年6月10日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年6月2日

執行調書（公表用）

清掃施設課ほか８箇所

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その７）　数量:1式

603

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金46,618円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定

\48,082

\46,618

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

8/8


